
~‘, .P‘c~4M~és‘2021/BÓU Vytisk c. I

~: ~4enČ~‘ísío: 0202100013

KUPNÍ SMLOUVA

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

uzavřená podle * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“ a „povinný z věcného břemene“)

a

(dále jen „kupující“)

a

(dále jen „kupující“ a „oprávněný z věcného břemene“)

Prohlášení

1. Prodávající je vlastníkem nemovité věci:
- pozemku parcelního č. 3172/21, vedeného v katastru nemovitostí jako ovocný sad,
zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov II u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět koupě

1. Geometrickým plánem č. 3134-10/2019 ze dne 20.11.2019 byly z pozemku uvedeného v Čl. I. odst.
1 odděleny následující pozemky, které jsou předmětem prodeje:

Stránk



0MM/i8/2021/Bäu Výtisk Č. I
Evidenční Číslo: 0202100013

pozemek parc. č. 3172/344 do společného jmění manželů

- pozemek parc. č. 3172/345 do společného jmění manželů

(dále Jen „předmět koupě“)

2. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícĺm předmět koupě za kupní cenu takto:
- pozemek p.č. 3172/344 do vlastnictvĺ za kupní cenu ve výši 47.100,- Kč
- pozemek p.č. 3172/345 do vlastnictví a kupní cenu ve výši 32.250,- Kč

2. Kupující prohlašují, že předmět koupě za těchto podmínek kupují.

3. Kupní cenu zaplatili kupující prodávajícímu před podpisem této kupní smlouvy na účet
prodávajícího, vedený u Komerční banky, a.s, č. účtu 190000626441/0100, VS 9700001764 -

vs 9700001765-

4. Prodávající zaplacení potvrzuje.

IV.
Věcné břemeno

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují k části služebného pozemku v k.ú. Chomutov II původní parc.
č. 3172/21, nově Po oddělení geometrickým piánem č. 3134-10/2019 ze dne 20.11.2019 již parc. č.
3172/344 (viz Čl. II této smlouvy), věcné břemeno - služebnost cesty ve prospěch panujícího
pozemku parc. č. 3172/345 v k. ú. Chomutov II uvedeného v čI. Ii odst. 2 této smlouvy, a to
v rozsahu geometrického plánu č. 3134-10/2019 ze dne 20.11.2019. Geometrický plán je nedílnou
součástí této smlouvy. Oprávněný z věcného břemene práva z věcného břemene přijímá a povinný
i kupující se zavazují jejich výkon strpět.

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně za cenu ve výši 1.740,- Kč + DPH, tj. za 2.105,-Kč.

3. Cenu za zřízení věcného břemene zaplatil oprávněný povinnému před podpisem této smlouvy na
účet vedený u Komerční banky, a.s, č. účtu 190000626441/0100, VS 9740000131.

4. Povinný zaplacení potvrzuje.

5. Oprávněný z věcného břemene je povinen při využívání věcného břemene co nejvíce šetřit práv
vlastníka služebného pozemku.

6. Věcné břemeno se zřizuje jako právo věcné a váže kteréhokoliv dalšího vlastníka služebného
pozemku.

Stránka 2 z 6



0MM/I8/2021/Báti Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202100013

V.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měli být kupující upozorněni, vyjma skutečností uvedených v této smlouvě nebo zapsaných
v katastru nemovitostí, a dotčení předmětu koupě inženýrskými sítěmi, sjejichž průběhem se
kupující seznámili, včetně průběhu zapsaných věcných břemen.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního plánu města Chomutova před podpisem této smlouvy seznámili a
prohlašují, že předmět koupě ve stavu, v jakém sek dnešnímu dni nachází, kupují.

Vl.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany souhlasí, aby v katastru nemovitostí byly provedeny zápisy vkladu práv odpovídající
této smlouvě.

1. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

2. Kupující nabydou vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupující práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujících
u katastrálního úřadu podán.

VII.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého
majetku. Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu od 17.9.2020 do 5.10.2020.
Prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 213/20 ze dne
24.11.2020.
Zřízení věcného břemene - služebnost cesty bylo schváleno usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 753/20 ze dne 19.10.2020.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí

Stránka 3 z



0MM/I8/2021/Bát,
Evidenční číslo: 0202100013

Výtisk č. 1

kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této s
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

vy a jejích případných

3. Tato smlouvaje vyhotovena v 8 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 3, kupující 4 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasĺ s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: 17‘ ů? ~ V Chomutově dne:

15. 02. 2021

STAT TÁRNÍ ĚSTO CHOMUTOV
JUDr Mare Hrabáč
prim. tor

i4?
I 6. 02. 2021

16. 02. 2021

IS 02. 2021

Stránka 4 z 6



0MM/i8/2021/Bčti

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ZěISIO(Ip@IIň Odbn—e,t niajelku ině‘~t;i — úsek rnnjell‘oprávni

ZVEŘEJŇ wr
pou 530 odst. I i~k‘m:i c 128j‘2000 Sb.,“ Ol)Cicti, Vn ?fi‘~ni jtonlej‘.icIi prut pi‘.‘i,

ZÁMĚR

pro ci at část pozemku p.č 3172/21 o výměře cca 530 ‚ni. zapsaný na lisUj ulaslnirivi c 1
pro kai,i‘uiinj ú,ťiui Clt“j“‘iwv Ii, ober CIi“,iu,tov ti K,,ta‘tr~iiiiiiu „radit i.o iJsIetky k aj.
Ka tasit I I Pt „cov~sIu Ciiviii‘jjov
Podnit *y prodeic jsou “obr k nai‘iůdniiti

/ajemri si‘ mohou I< tomuto ‚arn‘~r“ vyj‘ldrtt a píeriio;it WC nat klky ve il1úI~ do I S dnu ode tine
:vereJneitI ta Odboru niajeiku ritčtsla M<gisráttu města CJOIIILIIIJVa, usek najelkopmauni ota;y <

zanici« sdcii pracovnĺk B , Ch«iiitiinv, ClwiiUr.keiio ISS, (objrkt
sta re radnice na náiněsti). fl ~p%i ?d~‘. Tt~‘“.‘~ 9,“ rii‘~

i:ir) ~iis Si.n.nkITT.

O OIQOI jj)i~:C“3i)) ‚ ‘RI

V (lioniutnup cli‘:

vedoucí úsek si ni aj ci op ráv nil to
Odhnr Ina elk ‚ niesl a

Vyvěniu due: 17 09 202~
Iloktmonicky ?verojfleno cIne 1 7. 09. I02~

Evidenční číslo: 0202100013

0%

Chomutov

Výtisk č. 1

Sejmulo duje 05. 10 292°
%eju Hitu dui‘‘ 0., 10 2023

Stránka S z 6



0MM/I8/20fl/Bäu Výtisk č. I
Evidenční číslo: 0202100013

Usnesení ZaMČ5I Č. 213120 z 24.11.2020

Prodej nemovitých věcí

/a%tupitelstvo statutarniho města Chomutova
schvaluje
pmdej pozemků p.č. 3172/3440 výměře 314 m2 v k.ú. Chomutov lído vlastnictví manželů

za cenu dle ZP Č. 8251-11/2020 ve výši 47.100.-
Kč a p.č. 3172/345 o výměře 215 m2 v kú. Chomutov II do vlastnictví manželů

a cenu dle ZP Č. 8251-11/2020 ve výši 32.250.-
Kč. vše v rozsahu GP Č. 3 134-10 2019.

Usnesení RaMěst Č. 753/20 z 19.10.2020

Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
I. schvaluje
zřízeni věcného břcmcnc služebnost cesty na části pozemku p.č. 3 172/344 dle GP 6. 3134-10/2019 ve
prospěch pozemku p.č. 3172/345 ve vlastnictví manželů ,

vše v k.ů. Chomutov II za cenu dle znaleckého posudku č. 8251-l 1/2020 ve výši 1.740,- Kč +
DPH, věcné břemeno bude součástí kupní smlouvy na pozemky p.č. 3172/344 a /345 v kú. Chomutov 11

Stránka 6 z 6



Cislo piónu: 3134—10/2019

Okres: Chomutov

Obec Chomutov

Kot. území: Chomutov II

Mopouý list: Chomutov 4—5/42

‘VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výměro porce~ Druh pozemku Označeni Výměro porcely Druh pozemku Typ simby zpos. Porovnán? Se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen Dil přechdz( z pozemku Clilo listu Výměro dnu Označeni

porc. Číslem ZPODOb ‚~u1itl parc. Člsiem ZpŮsob využiti Způsob vyuDiti ‘~mě, označeného v vloDtn.ctvl dilu
katastru dflvěje‘ paz.

ho ho nr nemovitost‘ evidenci ho

3772/2? 72: 96 ovoc. sod 3172/21 7 67 0 1

. 3172.1344 3 74 2 3172/21 ?

3I72/345::2?5p~r~fl 2 3172/21 i~,215

~ 12 96 ~: 12: 96

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

Seznam souřadnic (S—‘JTSK)

Souřadnice pra zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka
233—32 810411.30 991136.70 3 kolík
233—33 810401.00 997124.50 3 kolík
233—34 810315.40 991125.75 3 kotík
878—15 870402.84 991137.57 3 kol(k
1015—? 810346.37 991732.43 3 mezník
7202—1 810373.44 997133.52 3 sloupek
71 810399.62 99112754 3 kolík
12 870405.02 991733.85 3 kolík
16 810373.55 991724.90 3 kotík
17 870346.76 991725.29 3 kolIk
19 810373,51 99172781 3 kolík

CEO M ETR IC KÝ P LÁN ‚n.m~nb‘M pide ouL“ ěIed.3 cpr&un‘$ z.nvlouléoký lilouýr St.jnepis

pro Jmdva pfrpn.ei: . ‚ ‚~° I .
vymezení rozsahu věcného břemene či.is ‚eM‘y nelneme andes cprú.n‘$rh 177 T/0~17~ tMo pablby nelneme *~d opn&r,‘nzncin 2712/9015

. z.mImIluc&ýck Inhef ne; ssnedmdiick$h bD.r~nt
k část, pozemku. rozdělení pozemku

ons 20.71.2019 eve: 37/2079 Dv.: 26.11.2019 čni. 670/2019
NL‘.žěoeimi O prcin..« OdpOddd pcčnr‘re pP.dpblÓm. Tet ot.pnejee o~nev4dd e.ov.bbckdiTe *m V de&lre*h‘ podob‘ deleidmu

v debuenouted bo‘e.uóbuli* Úrodu.

vyhotovitel: Koioltrdinn Úrod „ovoní I eeuie.utnim porot

Katastrální úřad pro Ústecký kraj
KP Chomutov

PGP 1510/2019-503
2019.11.26 10:03:04 CET

Onired .tejnepbeo 0eem.tniokdeo pečou nu eo«nr‘ podobě,

Domiednkn vlenie‘hÚnv pe,en*Ó b~de ooek,inuio možnost
„zeevŮ‘ — n ‚sninu . pn‘Dblb“‘n .w.slw.svýd. eeefeb hoode.
vend kfl eonoČe~ puedereorden zpŮsobem;

kolíky dlej9I odst. 619*?. 357/2073 Sb.



‚‚

3956/2

přivaděč Ohře —Bĺ/ina

3272/2 —

3212/3
—

-9;
/

Ť 3172/21
/ 3172/345

/ 37 72/344

/

/

755 ‚ 3172/287

233—32

O

3 172/1753172/208
0~

3 172/144

3 172/747

a

3172/276

a aa

3 172/148 3 172/750 3172/152




